

---

## Pachet Papetarie

I.D.: 52955533

---

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.512,53 RON - 2.512,53 RON

---

Descriere: Produs Cantitate Pret Valoare Hartie A4 50 12,61 630,5 Hartei A3 3 33,61 100,839 Dosar PVC 500 0,67 336 Dosar sina 500 0,50 252 Dosar incopciat 500 0,50 252 Plicuri C4 100 1,68 168,1 Plicuri C5 500 0,25 126 Plicuri C6 500 0,08 42 Corector 10 5,46 54,62 Pix diverse 50 1,68 84,05 Registre 10 16,81 168,1 Lipici 10 2,52 25,21 Ace/agrafe 20 1,68 33,62 Folie Protectie 500 0,08 42 Biblioraft 20 6,72 134,46 Sfoara 5 4,20 21,01 Scoci 5 4,20 21,01 Marker 5 4,20 21,01 Total 2.512,53

---